
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9865

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:06:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2019 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A AMPLIAÇÃO DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE BENTO JOSÉ DA COSTA - NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR. CONFORME A
PROPOSTA Nº 10260.8270001/18-001. (SUS – SISMOB).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A AMPLIAÇÃO DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE BENTO JOSÉ DA COSTA - NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR. CONFORME A
PROPOSTA Nº 10260.8270001/18-001. (SUS – SISMOB).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2019 17:25:46 ESTRUTURAL 03 Baixar

20/08/2019 17:24:53 ESTRUTURAL 02 Baixar

20/08/2019 17:24:13 ESTRUTURAL 01 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9865/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-executar-a-ampliacao-da-unidade-basica-de-saude-bento-jose-da-costa-no-municipio-de-sapopema-pr-conforme-a-proposta-n-10260827000118-001-sus-sismobp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sAUIT5W.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qe61h72.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0PkQ696.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/08/2019 17:23:27 ARQUITETONICO Baixar

20/08/2019 17:22:08 ELÉTRICO Baixar

20/08/2019 17:21:11 HIDRÁULICA Baixar

20/08/2019 17:18:19 PLANILHA ORÇAMENTARIA EM BRANCO Baixar

20/08/2019 17:17:31 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

20/08/2019 17:16:21 CRONOGRAMA Baixar

20/08/2019 17:14:46 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

20/08/2019 17:13:27 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N6dOO7z.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z4UkjwW.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZTFkYrM.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IjOCg4W.zip
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RgHUqcY.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z6GUq5H.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XVC3ISz.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98niPZn.pdf

